
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Сибирский

Об утверждении заключения о выполнении 
муниципальных заданий муниципальным 
бюджетным учреждением культуры «Дом 
культуры Кристалл» городского округа 
закрытого административно-
территориального образования Сибирский 
Алтайского края, муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа» 
городского округа закрытого /
административно - территориального 
образования Сибирский Алтайского края за 
9 месяцев 2024 года

№ fy&f

В соответствии с пунктом 9 Порядка оценки выполнения 
муниципального задания, принятия решения об уменьшении муниципального 
задания и уменьшения объема субсидий на выполнение муниципального 
задания, о возврате муниципальным бюджетным или автономным 
учреждением субсидий на выполнение муниципального задания по итогам 
финансового года, утвержденного постановлением администрации ЗАТО 
Сибирский от 20.07.2015 № 332, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить заключение о выполнении муниципальных заданий 
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры 
«Кристалл» городского округа закрытого административно-территориального 
образования Сибирский Алтайского края, муниципальным бюджетным 
учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа» 
городского округа закрытого административно-территориального 
образования Сибирский Алтайского края за 9 месяцев 2024 года (приложение).

Глава ЗАТО С.М. Драчев



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 
ЗАТО Сибирский 
от АД ЛАР № ДАУ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по оценке выполнения муниципальных заданий за 9 месяцев 2024 года

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры 
«Кристалл» городского округа закрытого административно-территориального 
образования Сибирский Алтайского края:

1.1. муниципальная услуга «Библиотечное и информационное 
обслуживание пользователей библиотеки»:

К1= 18481:18320* 100=100,88% К1>85 %;
К2=100:100* 100=100% К2>90%.

К1=21:16*100=131,25%
К2=100:100* 100=100%
Муниципальное задание на

Муниципальное задание на выполнение муниципальной услуги 
«Библиотечное и информационное обслуживание пользователей библиотеки» 
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры 
«Кристалл» городского округа закрытого административно-территориального 
образования Сибирский Алтайского края выполнено.

1.2. муниципальная работа «Организация деятельности клубных 
формирований и формирований самодеятельного народного творчества»:

К1>85%;
' К2>90%.

выполнение муниципальной работы 
«Организация деятельности клубных формирований и формирований 
самодеятельного народного творчества» муниципальным бюджетным 
учреждением культуры «Дом культуры «Кристалл» городского округа 
закрытого административно-территориального образования Сибирский 
Алтайского края выполнено.

1.3. муниципальная работа «Организация и проведение культурно- 
массовых мероприятий»:

К1=148:87*100=170,11% 
К2=100:100* 100=100%
Муниципальное задание на 

«Организация и проведение 
муниципальным бюджетным учреждением 1 
«Кристалл» городского округа закрытого административно-территориального 
ооразования Сибирский Алтайского края выполнено.

К1>85%;
К2>90%.

выполнение муниципальной работы 
культурно-массовых мероприятий» 

культуры «Дом культуры

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа» городского округа закрытого 



административно-территориального образования Сибирский Алтайского 
края:

2.1. муниципальная услуга «Реализация дополнительных 
предпрофессиональных программ в области искусств»:

К1=17866:1734133*100=103 % ' К1>85 %;
К2= 100:100*100=100% К2>90 %.
Муниципальное задание на выполнение муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области 
искусств» муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа» городского округа закрытого 
административно-территориального образования Сибирский Алтайского края 
выполнено.

2.2. муниципальная услуга «Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ в области искусств»:

К1=9848,5:7837,6*100=125,7 % К1>85 %;
К2= 100:100*100=100% К2>90 %.
Муниципальное задание на выполнение муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ в области 
искусств» муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа» городского округа закрытого 
административно-территориального образования Сибирский Алтайского края 
выполнено.


